Seite / page 31  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 01.01.2025  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Lüfter & Zubehör / fans and accessories
Gezielte Belüftung und Wärmeabfuhr von einzelnen Baugruppen /
specific ventilation and heat dissipation of the individual modules
Verhinderung von Wärmestau oder Wärmenestern an unzugänglichen Stellen /
prevention of heat accumulation or heat nests in inaccessible places
Einsatz in Verbindung mit Kühlgeräten oder Heizungen / use in conjunction with cooling or heating devices

Ausblasöffnung kann die Strömung mit 360° eingestellt werden / The fan is at an angle of 90 ° in four different positions on the DIN rail
snapped. Through rot. 40° joint & the rotary air guidance at the exhaust vent, flow can be adjusted w. 360°.
Abmessung Luftförderung m3/h €
 mm bei / at  50/60Hz /Stk.
voltage mounting dimensions air conveyance connection /pc.
100-240 VAC Aufschnappen / snap 75x60x32 27,6 Klemme / clamp 569-01925.0-00 139,20
100-240 VAC Anschrauben /screw 75x60x32 27,6 Klemme / clamp 569-01925.0-01 139,20
ArtNr
Spannung Montage Anschluss
GOGASWITCH IL Innenlüfter / interior fan
Sorgt für Luftzirkulation im Schaltschrank / provides air circulation inside the control cabinet
Montage in beliebiger Lage mit Halteklammer oder Schrauben / installation in any position with clamp or screw
Abmessung Luftförderung m3/h €
 mm bei / at  50/60Hz /Stk.
voltage dimensions air conveyance connection type /pc.
230 VAC 90-IL120-230 96,00
115 VAC 90-IL120-115 97,70
24 VDC 90-IL120-24 116,50
Spannung Anschluss
Klemme / clamp Gleitlager / bearings
Ausführung
ArtNr
160 / 180140x160x48
GOGASWITCH KL Kleinlüfter / mini fan
Außenabm. Luftförderung m3/h €
mm bei / at  50/60Hz /Stk.
voltage outer dimensions air conveyance connection type /pc.
230 VAC 90-KL50-230 42,83
115 VAC 90-KL50-115 42,83
24 VDC 90-KL50-24 42,83
230 VAC 90-KL100S-230 42,83
115 VAC 90-KL100S-115 44,55
230 VAC 90-KL100SK-230 56,60
115 VAC 90-KL100SK-115 58,30
230 VAC 90-KL100X-230 47,97
115 VAC 90-KL100X-115 50,60
24 VDC 90-KL100X-24 75,40
90-FR102 18,85
90-KG50 6,00
90-KG100 3,09
90-BG100 4,46